
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/69./16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; oraz z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr XVII/23/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
25 marca 2016 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016, Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2016 r w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań 
zleconych i własnych, Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2016 r w sprawie zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na rok 2016 oraz wniosków wydziałów 
organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr …../…../16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 30 marca 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

DYREKTOR POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   379 913 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   379 913 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   359 913 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   349 320 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 291 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 191 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 154 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   10 593 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10 593 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   20 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 20 000 

 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z TEGO:   5 366 500 250 850 5 617 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   986 000 0 986 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   986 000 0 986 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   986 000 0 986 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 008   28 008 

  Zakup energii 4260 26 000   26 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 685 000   685 000 

  Różne opłaty i składki 4430 46 992   46 992 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 380 500 250 850 4 631 350 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 380 500 250 850 4 631 350 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 290 500 220 850 3 511 350 



  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 260 000 30 000 290 000 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 830 000   830 000 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   89 969 0 89 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 509 0 61 509 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 697   43 697 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 714   7 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 838   8 838 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 260   1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 460 0 28 460 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 -500 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000 1 550 10 550 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 700 -609 3 091 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700 -396 304 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000 -45 2 955 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 3 960   3 960 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 600   3 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI   

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TRENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM Z TEGO (2+3):   112 600 0 112 600 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   82 600 0 82 600 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 82 600   82 600 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   30 000 0 30 000 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0770 
30 000   30 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   122 600 -80 000 42 600 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   118 014 -80 000 38 014 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   118 014 -80 000 38 014 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   118 014 -80 000 38 014 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 91 014 -80 000 11 014 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 8 000   8 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 586 0 4 586 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 586 0 4 586 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 4 586   4 586 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

01.03.2016 
r. 

Uchwała Nr 
XVII/23/16 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 25.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   106 060 0 0 106 060 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   106 060 0 0 106 060 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa  0750 5 160     5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500     2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 98 400     98 400 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 141 245 -298 019 0 5 843 226 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 041 245 -290 435 0 5 750 810 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 026 245 -290 435 0 5 735 810 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 929 561 -267 426 -17 712 4 644 423 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 806 320 -223 525   3 582 795 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911     299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 688 508 -38 424   650 084 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 74 822 -5 477   69 345 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 60 000   -17 712 42 288 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 096 684 -23 009 17 712 1 091 387 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 287 150     287 150 

  Zakup energii 4260 130 000     130 000 

  Zakup usług remontowych 4270 132 749     132 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 6 000     6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 215 531 -23 009 17 712 210 234 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 36 546     36 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 57 000     57 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000     12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 69 500     69 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 114 298     114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100     100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 2 450     2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360     360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000     2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 000     1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000     30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000     15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   100 000 -7 584 0 92 416 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   100 000 -7 584 0 92 416 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 100 000 -7 584   92 416 

 

ROZDZIAŁ 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NACZELNIK WYDZIAŁU PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   114 000 6 200 120 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   114 000 6 200 120 200 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   114 000 6 200 120 200 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym:   13 200 0 13 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 550   1 550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 650   11 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   100 800 6 200 107 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 500   10 500 



  Zakup usług pozostałych 4300 90 300 6 200 96 500 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 051 605 -4 510 5 047 095 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 042 605 -4 510 5 038 095 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 806 405 2 090 4 808 495 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 443 805 2 090 4 445 895 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 080 -100 29 980 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 46 040 5502 51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739   6 739 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 589 414 -3677 3 585 737 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 80 000 3677 83 677 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 285 900   285 900 

  
Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 17 500   17 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 010 2046 17 056 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 040 39 2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 349 882 -5397 344 485 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   362 600 0 362 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000   100 000 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600   25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 -6 600 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 236 200 -6600 229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 



ROZDZIAŁ 75421 ZARZĄDZANIE KRYZOSOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   48 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   48 000 

3. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   48 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 48 000 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   6 000 

3. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   6 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 6 000 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

ROZDZIAŁ 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.01.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   215 170 -6 200 208 970 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   215 170 -6 200 208 970 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   215 170 -6 200 208 970 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   215 170 -6 200 208 970 

  Rezerwy 4810 215 170 -6 200 208 970 

  rezerwa ogólna    87 500 -6 200 81 300 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   117 500   117 500 

  rezerwa celowa działu 926   10 170   10 170 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 114 542 0 3 114 542 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 114 542 0 3 114 542 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 105 295 0 3 105 295 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 535 971 0 2 535 971 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 969 851   1 969 851 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185 870   185 870 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228   329 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100   4 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   569 324 0 569 324 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 692 -100 35 592 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 200 000   200 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 81 787   81 787 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 040 100 1 140 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 247 0 9 247 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XVI/13/16 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 12.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   30 000 310 000 340 000 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   30 000 310 000 340 000 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   30 000 310 000 340 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 30 000 310 000 340 000 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 180 789 -224 476 956 313 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 180 789 -224 476 956 313 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 180 789 -224 476 956 313 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 167 169 -224 476 942 693 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 151 169 -224 476 926 693 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85111 SZPITALE OGÓLNE 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   2 450 372 49 500 2 499 872 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   30 510 49 500 80 010 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   30 510 49 500 80 010 

4. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w 
tym:   30 510 49 500 80 010 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 510 49 500 80 010 



5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO 
(6+7):   2 419 862 0 2 419 862 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów   1 800 000 0 1 800 000 

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek (…) 6010 1 800 000   1 800 000 

7. 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego   619 862 0 619 862 

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek (…) 6010 619 862   619 862 

 

ROZDZIAŁ 85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 000 -600 12 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 000 -600 12 400 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   13 000 -600 12 400 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   13 000 -600 12 400 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 13 000 -600 12 400 

 

ROZDZIAŁ 85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 

POWIATOWY URZĄD PRACY 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 158 000 148 000 2 306 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 158 000 148 000 2 306 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   2 158 000 148 000 2 306 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   2 158 000 148 000 2 306 000 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 2 158 000 148 000 2 306 000 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZE 

DYREKTOR DOMU DZIECKA IM.ŚW.MM KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 060 621 24 950 1 085 571 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 060 621 24 950 1 085 571 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 040 128 24 950 1 065 078 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   652 022 0 652 022 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 511 242   511 242 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 158   39 158 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 375   85 375 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 147   12 147 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100   4 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   388 106 24 950 413 056 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 66 183   66 183 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 209   6 209 

  Zakup energii 4260 13 527   13 527 

  Zakup usług remontowych 4270 11 444   11 444 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 687   687 

  Zakup usług pozostałych 4300 255 078 24 950 280 028 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 500   3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 800   1 800 

  Różne opłaty i składki  4430 2 200   2 200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
swiadczeń socjalnych 4440 19 859   19 859 

  Podatek od nieruchomości 4480 365   365 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 7 254   7 254 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   20 493 0 20 493 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 575   575 

  Świadczenia społeczne 3110 19 918   19 918 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

12.02.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.03.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 0 2 224 580 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa (…) 0750 2 400     2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920     2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804     804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456     456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 332 948 20 592 0 3 353 540 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 320 948 20 592 0 3 341 540 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 313 637 20 592 0 3 334 229 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 329 973 20 592 0 2 350 565 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 771 828 20 592   1 792 420 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668     143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447     334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929     38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800     22 800 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 18 301     18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   983 664 0 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 293 742   -20 000 273 742 

  Zakup środków żywności 4220 257 356     257 356 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000     40 000 

  Zakup energii 4260 122 808   20 049 142 857 

  Zakup usług remontowych 4270 11 457     11 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 542     136 542 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000     5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400     400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706     706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587     10 587 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 89 002     89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 956   -49 2 907 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863     4 863 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami 4700 5 695     5 695 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 311 0 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

3 
020 7 311     7 311 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 000 0 0 12 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   12 000 0 0 12 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 
060 12 000     12 000 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.03.2016 
r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 358 807 0 0 2 358 807 

2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM:   2 358 807 0 0 2 358 807 

  Wpływy z usług 0830 2 358 807     2 358 807 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 738 319 7 128 800 2 746 247 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   2 738 319 7 128 800 2 746 247 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 730 219 7 128 800 2 738 147 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 956 446 7 128 0 1 963 574 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 601 278 7 128   1 608 406 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 121 904     121 904 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 210 239     210 239 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 23 025     23 025 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   773 773 0 800 774 573 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 78 700   800 79 500 

  Zakup środków żywności 4220 246 595     246 595 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 11 300     11 300 

  Zakup energii 4260 204 557     204 557 

  Zakup usług remontowych 4270 12 612     12 612 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500     2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 134 825     134 825 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820     2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800     800 

  Różne opłaty i składki 4430 5 615     5 615 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 69 400     69 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000     2 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 049     2 049 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 100 0 0 8 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 3020 8 100     8 100 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 



ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   342 000 33 196 375 196 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   342 000 33 196 375 196 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   342 000 33 196 375 196 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   244 294 24 667 268 961 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 187 250 19 000 206 250 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 250 23 16 273 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 36 752 3 435 40 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 042 209 4 251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   2 000 2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   97 706 8 529 106 235 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 644   24 644 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 54 500 8 529 63 029 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 6 800   6 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 8 062   8 062 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 100   1 100 

       

ROZDZIAŁ 85203 ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. 

DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   456 000 -11 278 444 722 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   456 000 -11 278 444 722 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   456 000 -11 278 444 722 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   315 279 0 315 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258 924   258 924 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 101   46 101 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 254   6 254 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   140 721 -11 278 129 443 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 53 923 -11 278 42 645 

  Zakup energii 4260 58 000   58 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 9 298   9 298 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

ROZDZIAŁ 85203 ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. 

DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/…../16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.01.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   10 000 0 10 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 000 0 10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   308 308 

  Zakup energii 4260 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 -308 1 692 

 

ROZDZIAŁ 85203 ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI  

UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   399 000 16 829 415 829 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   399 000 16 829 415 829 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   399 000 16 829 415 829 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   287 869 0 287 869 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 221 781   221 781 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 319   4 319 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 072   43 072 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 697   5 697 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000   13 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   111 131 16 829 127 960 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 745   28 745 

  Zakup energii 4260 37 203   37 203 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 000 16 829 44 829 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 1 700   1 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 5 361   5 361 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 422   4 422 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

ROZDZIAŁ 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/67/16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 230 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   4 230 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   4 230 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 230 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO(2+5): 

  191 100 8 712 199 812 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   0 8 712 8 712 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

  0 8 712 8 712 



4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  0 8 712 8 712 

  Pozostałe odsetki 4580   8 712 8 712 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   191 100 0 191 100 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   191 100 0 191 100 

  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niegodnie (…) 6660 191 100   191 100 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 860 -8 712 42 148 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 860 -8 712 42 148 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   50 860 -8 712 42 148 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   50 860 -8 712 42 148 

  Zakup usług pozostałych 4300 50 860 -8 712 42 148 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   174 510 2 789 177 299 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   174 510 2 789 177 299 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   174 510 2 789 177 299 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   129 623 2 500 132 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914   69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 490   5 490 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 926   12 926 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 843   1 843 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 39 450 2 500 41 950 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   44 887 289 45 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 508   2 508 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 100 200 300 



  Zakup usług pozostałych 4300 32 921   32 921 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 150 89 239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   41 250 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   41 250 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   41 250 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 41 250 

 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA AŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 140 0 25 140 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 140 0 25 140 

  Wpływy z usług 0830 25 140   25 140 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   231 036 100 000 331 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   231 036 100 000 331 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   230 836 100 000 330 836 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   132 463 0 132 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 411   103 411 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 559   7 559 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 147   19 147 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 346   1 346 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   98 373 100 000 198 373 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 700   24 700 

  Zakup energii 4260 59 136   59 136 



  Zakup usług remontowych 4270 1 525 100 000 101 525 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 819   6 819 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 172   4 172 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 621   621 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 0 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwały Nr XVII/23/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie zmian 

w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016, Uchwałą Nr V/…../16 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych,  Uchwałą 

Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu powiatu na rok 2016. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 70005- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 550 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na wykonanie podziału działki położonej w obr. Paprotnia, 

przeznaczonej do zwrotu ze względu na „zbędny cel” na który została wywłaszczona; 

2) rozdziału 80130- przesunięcia środków finansowych w wys. 100 zł, w budżecie Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli pomiędzy paragrafami wydatków, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z delegacjami służbowymi pracowników; 

3) rozdziału 85202- przesunięcia środków finansowych w wys. 20 049 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na energię 

elektryczną; 

4) rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w wys. 308 zł w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15 pomiędzy paragrafami wydatków, co 

związane jest z bieżącym funkcjonowaniem jednostki; 

5) rozdziału 85295- przesunięcia środków finansowych  w wys. 8 712 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, w związku z ostatecznym ustaleniem poziomu dofinansowania projektu pn.: 

„Projekt Arka – rewitalizacja terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej 

Woli na potrzeby funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim”; 

 

 

 


